



# COMPROBANTE DE INGRESO A BODEGA



UA-01.1.2.05

## Nro: UARTES-CF-DA-CB-2023-018

<b>Fecha:</b>		jueves, 16 de marzo de 2023			<b>Factura No.:</b>		002-002-000150562		
<b>Ordenes de compra No.</b>		CE- 20230002343019/020/021/022/023/024/025/0 26/027/028/030/032/033/035/036/037/038	<b>Fecha de Aceptacion</b>		1 de marzo de 2023	<b>Origen del Proceso:</b>		UA-SAD-CAF-DA-2023-0104-M	
<b>Proveedor:</b>		<b>Lozada Lopez German Bolivar</b>	<b>RUC:</b>		<b>1790732657001</b>	<b>Requirente:</b>		ADMINISTRATIVO	
Items	Código	Descripción	Detalle	Marca	Color	Unidad	Valores		
							cantidad	P. unitario	Valor Total
1	530804	GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U	GRAPAS 26/6 CAJA 5000 U	FENIX	PLATA	CAJA	10	\$ 0,60	\$ 5,98
2	530804	PARES DE PILAS AAA RECARGABLE	AAA RECARGABLE	RAYOVAC	VERDE	PAR	50	\$ 4,70	\$ 235,00
3	530804	ESFEROGRAFICO	PUNTA FINA	BIC	AZUL	UNIDAD	350	\$ 0,18	\$ 63,00
4	530804	SOBRE MANILA F5	TIPO F5 75 G/M2	COGECOMSA	AMARILLO	UNIDAD	150	\$ 0,09	\$ 13,05
5	530804	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	VARIOS COLORES 5 COLORES	FENIX	VARIOS	PAQUETE	40	\$ 0,33	\$ 13,20
6	530804	SACAPUNTAS PEQUENO	METALICO 1 SERVICIO	FENIX	PLATA	UNIDAD	20	\$ 0,12	\$ 2,30
7	530804	LAPIZ HB CON GOMA	CAJA 12 UNIDADES	CARIOCA	NEGRO	CAJA	13	\$ 1,64	\$ 21,32
8	530804	NOTAS ADHESIVAS	CUBO DE 5 COLORES 3X3	FENIX	VARIOS	PAQUETE	20	\$ 1,50	\$ 30,00
9	530804	CINTA ADHESIVA	18MM X 25 YD	FENIX	TRANSPARENTE	ROLLO	40	\$ 0,12	\$ 4,80
10	530804	GRAPADORA NORMAL	METALICA MEDIANA	FENIX	NEGRO	UNIDAD	10	\$ 2,10	\$ 21,00
11	530804	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	LOMO 8CMS	FENIX	NEGRO	UNIDAD	50	\$ 1,20	\$ 60,00
12	530804	DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑO	DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑAUN SERVICIO	FENIX	NEGRO	UNIDAD	20	\$ 0,97	\$ 19,40
13	530804	TIJERAS MEDIANAS	DE 6 PULGADAS	FENIX	NEGRO	UNIDAD	15	\$ 0,44	\$ 6,60
14	530804	TABLA PARA APUNTES	(APOYAMANOS) PLASTICO	FENIX	VARIOS	UNIDAD	8	\$ 1,10	\$ 8,80
15	530804	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO	A-4 X 100UNIDADES POR PAQUE.	FENIX	TRANSPARENTE	PAQUETE	50	\$ 6,20	\$ 310,00
16	530804	SACAGRAPAS	PLÁSTICO Y METAL	FENIX	NEGRO	UNIDAD	12	\$ 0,30	\$ 3,60
17	530804	RESALTADORES VARIOS COLORES	PUNTA BISELADA PARA TRAZOS DE 2MM A 5MM	CARIOCA	VARIOS	UNIDAD	60	\$ 0,41	\$ 24,60
							<b>SUB TOTAL</b>	\$	842,65
							<b>BASE 12 %</b>	\$	101,12
							<b>TOTAL</b>	\$	943,77
<b>OBSERVACIONES:</b>									
<b>Según documentación habilitante:</b>		R-UA-ADM-2023-004		23 de febrero de 2023		<p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;"><b>Elaborado por:</b> Ing. Stefano Recalde Escobar <b>Guardalmacen General</b></p> <p style="text-align: center;">.....</p> <p style="text-align: center;"><b>Revisado Por:</b> Econ. Darlys Alvarado C. <b>Especialista de bienes</b></p>			
<b>Disponibilidad Presupuestaria:</b>		UA-SAD-CAF-DF-2023-0055-M		17 de febrero de 2023					
<b>Certificación Presupuestaria No.:</b>		53		17 de febrero de 2023					
<b>Asociación Presupuestaria No. :</b>		530804		17 de febrero de 2023					
<b>Acta Entrega Recepción No.:</b>		UA-SAd-CAF-DA-DB-2023-006		15 de marzo de 2023					



